
Verksamheten vid SLU Landskap tar nya tag under 2023, med förnyad ledning och planer  
på att förändra och fokusera det gemensamma arbetet. Här presenteras bland annat  

några personer med nya, intressanta roller inom SLU Landskap.

slu.se/landskap

Märit Jansson är lektor med sam- 
verkansuppdrag i ämnet urbana  

miljöer, verksam i Alnarp, och  
ansvarar för SLU Landskaps sida. 

Kontakt: marit.jansson@slu.se

SLU Landskap samlar SLU:s fem landskapsinriktade institutioner och verksamheter:  
Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL) i Ultuna samt Landskaps-
arkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Människa och samhälle (IMS), SLU Tanke-
smedjan Movium och Framtidsplattformen SLU Urban Futures i Alnarp. Totalt arbetar 
här cirka 160 personer kopplade till landskap med en stor bredd av inriktningar. 

Aktuellt hos SLU Landskap

17 MARS – LARK-DAGEN. 
Landskapsarkitekturdagen 2023 går av stapeln i Alnarp den 17 mars. 
Temat är Landscaping in Time. Se mer på landskapsarkitekturdagens 
fb-sida. 

23 MARS – WEBBINARIUM.
Kommunal skötsel av grönområden och träd är temat när Johan 

Östberg gästar SLU Urban Futures och Future Forests webbinarie- 
serie om urbana skogar. Se: slu.se/ew-kalender/2023/3/urban-fo-
rests---johan-ostberg/ 

26 – 27 APRIL – KONFERENS.
Publika parker och [grönare] stadsrum! Ges i Malmö av Movium i 
samarbete med Malmö stad, Lunds kommun och Helsingborgs 
stad. Se: https://ui.ungpd.com/Events/44130ad1-39a5-41af-9585-
0dcb701214bf

Det händer vid SLU Landskap:

UTEMILJÖ 2 / 2023

Genom best practice satsar LTV-fakulteten på kompetens- och kunskapsutveck-
ling inom undervisningen. Av totalt sju beviljade projekt för 2023 kopplar fem 
till SLU Landskap. En grupp vid LAPF kommer att samarbeta tvärvetenskapligt 
med en förstudie om en växtdatabas som del av att undersöka Campus Alnarp 
som botanisk trädgård. Malin Eriksson vid SoL leder ett projekt om estetisk 
hållbarhet, Thomas Randrup vid LAPF ett om landskapets governance och Ishi 
Buffam ett om pedagogik inom klimatforskning. Digitalisering i bygg- och för-
valtningsprocessen kommer att vara ämnet för ytterligare ett projekt vid LAPF.

Doktorand 
studerar Alnarp

Nya best practice-projekt

Dennis Andreasson (LAPF) startade som 
doktorand i Alnarp i höstas. Hans arbete 
handlar om Alnarps campus som ett land-
skapsinriktat living lab. Flera olika planer 
för campusutvecklingen har tagits fram på 
senare år, men det återstår många fråge-
tecken. Det har efterlysts mer förståelse för 
vad Alnarp är och betydelsen av den kom-
petens som finns inom bland annat SLU 
Landskap. Living Labs erbjuder möjlig- 
heter att arbeta platsspecifikt och lång- 
siktigt för att hantera komplexa utmaningar 
som kräver samarbeten över flera kunskaps- 
områden. Att forma studier kring det blir 
utmaningen för Dennis doktorandstudier. 

Kontakt: dennis.andreasson@slu.se

Koordinator  
för Alnarps-hubb
Amanda Gabriel (IMS) är ny hubb-koor-
dinator för SLU Urban Futures i Alnarp. 
Hon har i uppgift att utveckla och stär-
ka området urban hälsa på SLU, genom  
temat ”urban healthscapes”. Hon är också 
ny kontaktperson för plattformens regio- 
nala samverkan i Skåne. Arbetet innebär 
att främja forskning, nätverkande och sam- 
verkan genom aktiviteter och såddpengar. 
Läs mer: slu.se/en/Collaborative-Centres-
and-Projects/slu-urban-future/regional- 
hubs/alnarp-hub/

De fem institutioner och verksamheter 
som utgör SLU Landskap turas om att le-

da det gemensamma arbetet. Från 2023 är 
Mats Gyllin, prefekt vid IMS, ordförande. 

Vice ordförande är Lars Johansson vid SoL, 
strategisk verksamhetsledare på Movium. 

Förnyad ledning för SLU Landskap

Bloggen Välfärdens landskap inne- 
håller inlägg från forskare kopp-
lade till det Formasfinansierade 
projektet Välfärdens landskap 
och den täta staden vid SoL och 
LAPF. Projektet har pågått sedan 
2018 och gett upphov till flera 
nya publikationer och kunskaper.  
I bloggen ger forskarna sina tan-
kar kring både forskningen och 
andra erfarenheter av relevans för 
att bevara, utveckla och främja 
ett välfärdslandskap. Se: https:// 
valfardenslandskap.com/

Välfärdens  
landskap

Dennis 
Andreasson 
är doktorand  
i Alnarp.
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